FINANCIAL EXPRESS MONDAY, 15 JULY, 2024

KANCO ENTERPRISES LIMITED

CIN:L51909WB1991PLC053283

Regd. Office: Jasmine Tower, 3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani, Kolkata-700 017
Website: www. kanco in, email id: compliance@kanco.in
Telefax; (033) 2281 5217

33rd Annual General Meeting of Kanco Enterprises Limited to be held through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, Book Closure

NOTICE is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Kanco Enterprises Limited will be held on Monday, 12th August, 2024 at 11:00 A.M. (1ST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the business set out in the Notice of the 33rd AGM.

Ministry of Corporate Affairs vide General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022, Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 read with Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 read with SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), 2023 permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, the AGM of the members of the Company is held through VC / OAVM.

Notice of the AGM along with the Annual Report 2023-2024 will be sent only through email to those members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). Members may note that the notice of the AGM along with the Annual Report 2023-2024 is available on www.kanco.in and will also be made available on the website of the Stock Exchange i.e. Calcutta Stock Exchange Limited at www.cse-india.com and on the website of CDSL i.e www.cse-india.com and on the website of CDSL i.e.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and in terms of SEBI vide circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 9,2020 in relation to e-Voting Facility provided by Listed Entities, the Company is pleased to provide its members, the facility of remote e-voting and e-voting during AGM in respect of the business to be transacted at the 33rd AGM.

Manner of casting vote(s) through remote e-voting or through e-voting system during the AGM:

Detailed instructions for remote e-voting /e-voting during AGM by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM. The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM. The login credentials for e-voting shall be sent to members who have registered their email addresses with the Company /Depository Participants.

Manner of registering / updating email addresses:

Members who have not registered / updated their email addresses with the Company or Depository Participants, are requested to follow the instructions as stated below:

- Members holding shares in Physical form: Register / update the details in prescribed Form ISR 1 duly filed and signed with C B Management Services Pvt. Ltd., Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company at rta@cbmsl.com Members may download the prescribed forms from www.kanco.in/www.cbmsl.com.
- Members holding shares in Demat form: Please contact your Depository Participant (DP), and register/update your email address and/or bank account details as per the advice given by your DP.

Further pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 6th August, 2024 to Monday, 12th August, 2024 (both days inclusive) for the purpose of 33rd Annual General Meeting.

Place : Kolkata By order of the Board Manisha Gupta
Date : 15th July, 2024 Company Secretary & Compliance Officer



ARTHIK LIPI MONDAY, 15 JULY, 2024

কানকো এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেড

CIN : L51909WB1991PLC053283

রেজিস্টার্ড অফিস: জ্যাসমিন টাওয়ার, চতুর্থ তল, ৩১ শেক্সপীয়ার সরণী, কলকাতা-৭০০০১৭ Website: www.kanco.in, E-mail Id: compliance@kanco.in

টেলিফান্ত: (০৩৩) ২২৮১ ৫২১৭

কানকো এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেডের ৩৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হবে ভিডিও কনফারেন্সিং / অন্যান্য অডি ভিজুয়াল মেথোড, বই বন্ধের বিপ্রপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ৩৩ তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক (এজিএম) সোমবার, ১২ আগস্ট ২০২৪ অরিখে সন্ধল ১১টায় (ভারতীয় সময়ানুসারে) ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি)/অন্যান্য অভিও ভিজুয়াল মেপোড (ওএভিএম) ব্যবস্থার মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে যার ৩৩তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি জারি করা হয়েছে।

বাণিজ্যমন্ত্রকের জেনারেল সার্বুলার নং ১৪/ ২০২০ অরিখ এপ্রিল ০৮, ২০২০, সার্বুলার নং ১৭/ ২০২০/অরিখ এপ্রিল ১৩, ২০২০, সার্কুলার নং ২০/ ২০২০ তারিখ মে ৫, ২০২০, সার্কুলার নং ২/২০২১ তারিখ জানুয়ারি ১৩, ২০২১ এবং সার্কুলার নং ০২/ ২০২২ তারিখ মে ০৫, ২০২২ সার্কুলার নং ১০/২০২২ তারিখ ডিসেম্বর ২৮, ২০২২ এর সঙ্গে পঠনীয় সার্কুলার নং ০৯/২০২৩ তারিখ সেপ্টেম্বর ২৫, ২০২৩ যা বাণিজ্য মন্ত্রকের তরক থেকে ইস্যু করা হয়েছে ("এমসিএ সার্কুলার" অনুসারে), একং সার্কুলার' নং SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 তারিখ মে ১২,২০২০ , সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD2 /CIR/P/ 2021 /11 তারিখ জানুয়ারি ১৫.২০২১ , সার্কলার নং SEBI/HO/CFD/CMD2 /CIR/P/ 2022 /62 মে ১৩, ২০২২, সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 তারিখ জানুয়ারি ০৫, ২০২৩ সঙ্গে SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 তারিখ অক্টোবর ০৭, ২০২৩ সিকিউরিটিজ আন্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (''সেবি সার্কুলার") ২০২৩ ("সেবি সার্কুলার" বলে উল্লেখিত) পারমিটেড হেন্ডিং এর মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক ("এজিএম") ভিসি/ওএভিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে সদস্যদের ব্যক্তিগত উপস্থিতি ছাড়াই নুন্যতম অভিন কর্মসূচী গৃহীত হবে। এমসিএ সার্কুলার এবং সেবি সার্কুলার অনুসারে সদস্যদের বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক অনুষ্ঠিত হবে ভিসি/ওএভিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে।

বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক এছাড়াও বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৩-২০২৪ কেবলমাত্র ইমেলের মাধ্যমে রেজিস্টার্ড ঠিকানায় কোম্পানি/ডিপোজিটারি পার্টিসিপেউস এর মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ২০২৩-২০২৪ বার্ষিক প্রতিকোন পাকেন কোম্পানির ওয়েবসাইট <u>www.kanco.in</u>, স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট অর্থাৎ কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড www.cse-india.com এবং সিভিএসএল-এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.evotingindia.com

এছাড়াও কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় রুল ২০ অফ কোম্পানিজ (পরিচালন ও প্রশাসন) রুলস ২১৪, সংশোধিত হয়েছে বিভিন্ন সময়ে, রেণ্ডলেশন ৪৪ অফ দি সেবি ক্ষেত্রীয় রেগুলেশন সেবির সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 তারিখ ৯ ডিসেম্বর, ২০২০ এরসঙ্গে সর্বঞ্জি ই-ভোটিং-এর সুবিধা সদস্যদের প্রদান করা হয়েছে ৩৩ তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিষয়ে।

রিমোট ই-ভোটিং অথবা ই-ভোটিং এজিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভা:

রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং-এর শতর্বিলী বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ডিম্যাটেরলাইজড এবং সদস্যরা ইমেল আইডি বিজ্ঞপ্তি অনুসারে নথিভুক্ত করতে পারেন। উক্ত ইলেক্ট্রনিক ভোটিং পদ্ধতি পাওয়া যাবে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে এবং সদস্যরা যারা ভোট দেন নি রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তারা বার্ষিক সাধারণ সভায় যুক্ত ভোটি দিতে পারবেন। ই-ভোটিং-এর বিজ্ঞপ্তি সদস্যদের ইমেল আইডি-র মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে যাদের ইমেল আডি কোম্পানির/ডিপোঞ্জিটারি পার্টিসিপেউস নথিভক্ত আছেন।

ইমেল আইডি আপডেট / রেজিস্টারের বিষয়ে:

যে সকল সদস্যর। ইমেইল আইডি আপডেট/রেজিন্টার্ড করেনটি সেই সমস্ত সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে নিন্দের নির্দেশাবলী অনসরণ করেন:

- সদস্যদের শেয়ারহেন্ডিং ব্যাক্তিগত ফর্মে: রেজিস্টার /আপডেট করতে হবে বিস্তারিত ফর্ম আএসআর ১ এবং সিবি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড, রেজিক্টরার আন্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) কোম্পানির rta@cbmsl.com সনস্যরা নির্ধারিত ফর্ম ভাউনলোভ করতে পারবেন www.kancotea.in/www.cbmsl.com.
- সদস্যদের শেরারহোন্ডিং ডিম্যাট ফর্মে: ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্সে অনুগ্রহ করে দেখুন, এবং রেজিস্টার/আপডেট করুন ইমেইল আইডি এবং/অথবা ব্যাঙ্ক অ্যাক্সউন্টের বিস্তারিত বিবর্তনী অনুসারে আপনার জিপি আপডেট করন।

২০১৩ সালের ক্ষেম্পানি আইনের ৯১ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় কোমউনিজ (পরিচালন এবং প্রশাসন) রুলস ২০১৪ অনুসারে সংশোধিত হয়েছে যার রেজিন্টার্ড অফ মেম্বার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক কোম্পানির ক্ষেত্রে বন্ধ থাকরে বুধবার, ৬ আগস্ট, ২০২৪ তারিখ থেকে সোমবার ১২ আগস্ট, ২০২৪ তারিখ (উভয় দিন সহ) ৩৩ তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে।

বোর্ডের আন্শোনুসারে

মনীয়া গুপ্তা তারিখ: ১৫ জুলাই, ২০২৪ কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার

